PL 

• Mateus 
Pompermaier – PL 

• Tarciso Ponsoni - 
PL 

0 

RESULTADO REPROVADO 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 076/2025: Autoriza O Poder Executivo Municipal A Abrir 
Crédito Especial No Valor De R$ 9.525,00 (Nove Mil Quinhentos E Vinte E Cinco Reais), Destinado À 
Execução Do Convênio Firmado Entre Os Municípios De Ponte Preta – RS, Quatro Irmãos – RS, Jacutinga – 
RS E Paulo Bento - RS Visando Ao Repasse De Recursos Para Reparos E Implementação De Nova 
Tecnologia Na Viatura Do Corpo De Bombeiros Voluntários De Jacutinga – RS, E Dá Outras Providências.